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2月 開催分のご案内

ミニコンサート

2月 4日 (木 )

2月 19日 (金 )

2月 19日 (金 )

2月 21日 (日 )

2月 27日 (土 )

作品展示

14:00～
14:00～

14:30～

11130～

12:30～

1月 30日 (土 )～ 2月 3日

2月 6日 (土 )～ 14日 (

2月 16日 (火 )～22日 (月
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交踊会 舞踊
花蓮会 舞踊
弘蓬会 舞踊
New☆ Starダンス
西難波ギターサークル

水)中央書道会 書道

)子育てサークル ひめばら
かなは書道会 書道
健康ラボ
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